
UCHWAŁA NR RG - XI / 100 / 19
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Przychodni Nowiny Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku „o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506) art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku „o rachunkowości” (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 351) art. 121 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku „o działalności leczniczej” (Dz.U. z 2018 poz. 2190) 

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2018 r. obejmujące:

1. Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2018 r. wykazujący po stronie aktywów i pasywów sumę 

2 711 066,70 zł,

2. Rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2018 roku wykazujący stratę

netto w kwocie 57 249,66 zł,

3. Informację dodatkową.

§ 2. Strata w kwocie 57 249,66 zł Przychodni Nowiny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej zmniejszy fundusz zapasowy (fundusz zakładu).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny oraz Dyrektorowi Przychodni 

Nowiny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 60CA8767-7FA1-4120-AFB6-9769044801D2. Podpisany Strona 1



Id: 60CA8767-7FA1-4120-AFB6-9769044801D2. Podpisany Strona 1


